МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

      14.07.2022                    					                                    № 22
       с.Киндал

       О выделении специальных мест для размещения печатных, агитационных материалов, в связи с выборами Губернатора Томской области и депутатов Совета Киндальского сельского поселения

В соответствии Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

          1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Киндальского сельского поселения –   стенд у здания Администрации Киндальского сельского поселения и стенд у здания Киндальской школы.
          2.	Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его обнародования.
3.	Обнародовать распоряжение на Информационном стенде Киндальского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Киндальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  Киндальского  сельского поселения                                     В.В.Волков